
DODATEK Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY
Č. 62-2-6174/2018

uzavřený v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XII, odst. 7 kupní smlouvy
(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 183
950 630 207

Hudy sport a.s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:

Bynovec 138
Bynovec 138, Děčín 405 02
27268560
CZ27268560

+420 775 627 331

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B,
vložka 1605

(dále jen ,,prodávajíci")

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě článků [||. odst. 2 a XII. odst. 3 kupní smlouvy
uzavřené dne 18. 10. 2018 mezi kupujÍcÍm a prodávajÍcÍm, ev, č. kupujÍcÍho 62-2-
6174/2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 3. 2019 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem ke skutečnosti, že kupujÍcÍ nestíhá redistribuovat objednané zboží, které se
pak hromadí na skladech kupujÍcÍho, čÍmž by vznikl problém s objednáním smlouvou



předpokládaného počtu zboží, rozhodl se kupující v návaznosti na ČI. XII. odst. 7 smlouvy
prodloužit dobu plněni a tím pádem i účinnosti smlouvy, do 31. 12. 2020.

3. Článek Ill. odst. 2 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XII. odst. 7 smlouvy
mění takto:

,,Prodávající bere na vědomí, že kupuj/c/ odebere maximálně 100 souprav zboží
uvedeného v ČI. Ill. odst. 1, a to do 31. 12. 2020. Maximální počet bude objednáván
postupně dle možnosti kupuj/c/ho a celkový počet nemusí být vyčerpán."

4. Článek XII, odst. 3 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a ČI. XII. odst. 7 smlouvy
mění takto:

,, Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020."

5. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující
a jeden (l) prodávající.

3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

. 16, 06, 2020V Brne dne

ný sbor
ihomoravského kraje

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka: l i

.l l

I tří q U'j UC('1Q, l l
1 °>

V Bynove, d,, Ag átblb

Za

y""" ' ,q t:- j ii'f('@hudy.czu .:"P,' .!. ;_a:. www.h'jdy,cz
m!gYsÉ)'jrt as., 'lOS 02 Bynovec 138
'1el:412 589 %1 Fax: 412 589 979
IČO: 2.72 68 560 DIČ: CZ27202560

2


